[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 16.08.2018 года
№ 19
	О   внесении изменений   в    решение

Совета депутатов Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области № 38 от 12.12.2017 года «О бюджете Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», в новой редакции решений 15.02.2018 г. № 2, от 12.03.2018 г. № 6, от 25.05.2018 г.   № 12, от 13.06.2018 г. № 15, от 07.08.2018 года №18, в новой редакции

Заслушав информацию старшего менеджера Администрации Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Говорушкину Г.Н. Совет депутатов Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
          РЕШИЛ:
1.  Внести  в решение Совета депутатов Печерского сельского поселения  Хиславичского района Смоленской области № 38 от 12.12.2017 года «О бюджете Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2018 год и плановый период 2019-2020годов», в новой редакции решений 15.02.2018 г. № 2, от 12.03.2018 г. № 6, от 25.05.2018 г. № 12, от 13.06.2018 г. № 15, от 07.08.2018 года №18, в новой редакции следующие изменения:
1)
Утвердить пункты 9.1; 10.1; 11.1; 12.1, в новой редакции:
   - приложения  11, 13, 15, 17 изложить в новой редакции (прилагаются
2.     Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

Печерского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                                А. Н. Шкредов
      Совету депутатов Печерского                                                                                              сельского поселения Хиславичского

 района Смоленской области

Пояснительная записка

«О   внесении изменений   в    решение Совета депутатов Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области № 38 от 12.12.2017 года «О бюджете Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», в новой редакции решений 15.02.2018 г. № 2, от 12.03.2018 г. № 6, от 25.05.2018 г.   № 12, от 13.06.2018г № 15, от 07.08.2018 года № 18, в новой редакции».

В связи с производственной необходимостью планируется  провести передвижку бюджетных ассигнований в сумме 200 000,00 тыс.руб., по разделу 04 «Национальная экономика» по муниципальной программе «Развитие и содержание автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области» на 2016-2020 годы
- по подпрограмме «Расходы на текущий и капитальный ремонт автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети» в сумме  2 397 861,0 руб, планируется увеличить на 200 000,0 руб
С учётом внесенных изменений объём финансирования по данной подпрограмме на 2018 год составит 2 597 861,0 руб.

Основное мероприятие «Расходы на текущий и капитальный ремонт автомобильных дорог местного значения за счет дорожного фонда» бюджетные ассигнования в сумме 2 397 861,0 руб. планируется увеличить на 200 000,0 руб. по следующему  коду бюджетной классификации:

-   911 0409  02 1 01 20210   244   225 DQ–              +200 000,0 руб. – содержание имущества

С учётом внесенных изменений объём финансирования по данному основному мероприятию  на 2018 год составит 2 597 861,0 руб.

- по подпрограмме «Расходы на содержание автомобильных дорог местного значения и улично - дорожной сети » планируется уменьшить на 200 000,0 руб.

С учётом внесенных изменений объём финансирования по данной подпрограмме на 2018 год составит 323 943,0 руб.

-  Основное мероприятие «Расходы на содержание автомобильных дорог Печерского сельского поселения за счет средств дорожного фонда» планируется уменьшить на 100 000,0 руб. по  следующему коду бюджетной классификации:

- 911 0409 02 2 02 20210 244 225 DQ              -100 000.0 руб.

С учётом внесенных изменений объём финансирования по данному основному мероприятию на 2018 год составит 200 000,0 руб.

         -  Основное мероприятие «Расходы на паспортизацию и техническую документацию автомобильных дорог местного значения и улично- дорожной сети за счет средств дорожного фонда» планируется уменьшить на 100 000,0 руб. по  следующему коду бюджетной классификации:

            911 0409 02 2 03 20210 244 226 DQ   - 100 000.0 руб

С учётом внесенных изменений объём финансирования по данному основному мероприятию на 2018 год составит 73 943,0 руб.

Старший менеджер:                                                    Г. Н. Говорушкина